
27/12/2023, 18:06 SEI/GDF - 130167943 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=145934177&infra_sistema=1000001… 1/2

Governo do Distrito Federal
Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do

Distrito Federal
Presidência

Diretoria de Administração

 

Ofício Nº 64/2023 - INASDF/PRESI/DIAD Brasília-DF, 27 de dezembro de 2023.

Aos licitantes do Pregão Eletrônico nº 53/2023
UASG: 974002

Assunto: Convocação para realização de Prova de Conceito do Pregão Eletrônico nº 53/2023.

Senhores licitantes,

1. Ao cumprimentá-los, refiro-me ao processo de contratação de empresa especializada para
prestação de serviços continuados de apoio à gestão do Plano de Assistência Suplementar à Saúde dos
Servidores do Distrito Federal, denominado GDF SAÚDE, objeto do Pregão Eletrônico nº 53/2023.
2. Nos termos do item 10.2 do Termo de Referência, Anexo I do Edital (128907438), informo que
foi realizada  a convocação para a  Prova de Conceito (POC) da empresa SAÚDE SUPLEMENTAR
SOLUÇÕES EM GESTÃO DE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA., inscrita no CNPJ/ME
sob o nº 10.981.905/0001-43, a fim de comprovar todas as funcionalidades do item 1 previstas em Edital
conforme Ofício 63 (130166921).
3. A  sessão para realização da avaliação técnica da POC ocorrerá no dia  11/01/2024  às  15:00,
horário de Brasília/DF, na sede do INAS/DF, localizada no SCS Setor Comercial Sul, Quadra 09, 10º
andar, Edifício Parque Cidade Corporate, Asa Sul, Brasília/DF, CEP 70308-200, não sendo tolerados
atrasos.
4. A  apresentação será limitada ao período de 24h (vinte e quatro horas), com a conclusão em
horário comercial.
5. Destaco que a participação e o acompanhamento da apresentação é facultativa aos demais
licitantes, que deverão estar devidamente identificadas.
6. Em caso de dúvidas, poderá ser realizado contato por meio do e-mail: diad@inas.df.gov.br.

Atenciosamente,
 

FERNANDA MARTINS GASPARINO DUARTE CANEDO
Diretora de Administração

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA MARTINS GASPARINO DUARTE
CANEDO - Matr.0282723-9, Diretor(a) de Administração, em 27/12/2023, às 17:53,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 130167943 código CRC= BE53B1A7.



27/12/2023, 18:06 SEI/GDF - 130167943 - Ofício

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=145934177&infra_sistema=1000001… 2/2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 09 Torre B Loja 15 - Térreo - Espaço S-01 e 10º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70308-200 - DF

Telefone(s): (61) 3312-5389
Sítio  - www.inas.df.gov.br

04001-00002114/2022-68 Doc. SEI/GDF 130167943


